受付番号（区記入欄）：    狭あい

 年  月  日

世田谷区長 あて

所有者等

住  所

氏  名             印

電話番号    （     ）

承 諾 書（掘削影響部分の私道関連者用）

私は、この度、近接地（地番：世田谷区      丁目    番    ）前面の

狭あい道路拡幅整備工事(世田谷区施工)に伴い、所有地に工事および影響が生

じることを下記のとおり承諾します。

記

１． 所 有 地 （地番）   世田谷区      丁目   番

２．   承   諾   日       年   月   日